NATIONAL BANK OF GREECE SA

NATIONAL BANK OF GREECE SA

ISIN: GRS003003035 WKN:

Ubersicht

15.08.2024 21:35:54

Kurs
8,65 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1,17% (0,10)

GRS003003035
ETE

FINRA other OTC
Issues

usb
Finanzsektor
Aktie

7.248 EUR

ATHEX
COMPOSITE
SHARE INDEX

8,65 USD
8,65 USD
8,65 USD
8,55 USD
8,65 USD
876
7.577,40
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

13.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
02.08.2024
29.07.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=GRS003003035&ID_NOTATION=9491766
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=GRS003003035&ID_NOTATION=9491766
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=17f8cf06edbc8ab1983cc08988cd2f19e5274508a40d590acd768b9e5e08494c&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=44e98583cb39e73b7&time=1723908861&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ea5c9812fb0e98ea6a98feb51b7c8d7dbe18c1d5a81b4667c3b7a2d0b29c4041&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=19f5b752b753bfd2c&time=1723908861&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=50d5f21fb9441466bb2cf1885a5d451bae781270c43404f58ccf4c63535de2ee&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=c5029825a7ea90a91&time=1723908861&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f12796431c70191fcb46a0fa0ed4ec3c39a88cb4f25a86978f0b426319556dc4&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=871c9384d626fb875&time=1723908861&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ab5a95b27cd9f932b3a8701e0863f10a3e104ce01c30e1d242f365c7b10f5825&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=e3c2895c59cbddd4b&time=1723908861&tool=RSC

NATIONAL BANK OF GREECE SA

Details

15.08.2024 21:35:54

Kurs
8,65 USD
Differenz (] 1,17% (0,10)
Stammdaten
ISIN GRS003003035
Symbol ETE
Borse FINRA other OTC
Issues
Wahrung uUsD
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 7.248 EUR
(Mio)
Benchmark ATHEX
COMPOSITE
SHARE INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 8,65 USD
Hoch 8,65 USD
Tief 8,65 USD
Schluss Vortag 8,55 USD
VWAP 8,65 USD
Volumen (Stiick) 876
Gehandelte Stiickzahl 7.577,40
Trades 2
Letztes Volumen 300
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) - +27,02% +198,28%
Perf (abs.) - +1,84 +5,75
Beta 1,24 1,37 1,54
Volatilitdit 40,24 39,42 48,75

ERSTE

Group

8.75

7.50

6.25

5.00

3.75

L.25

o ;ﬁ("{ nl"w
ol !

1
]Mw

Y

i

5J

il

W i

2020

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur NATIONAL BANK OF GREECE SA

Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Munchen

London Stock Exchange

European Trade Reporting

Hannover
Hamburg
Frankfurt

Datum

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

Zeit

13:39
16:27
08:00
16:00

08:01
08:01
08:08

Kurs

8,00 EUR
8,01 EUR
7,844 EUR
2,777 EUR

7,844 EUR
7,918 EUR
7,844 EUR

8,37 USD (2.588
8,58 USD (4.675
8,43 USD (3.600
7,50 USD (4.281
9,30 USD (28.05.2024
6,60 USD (08.01.2024
9,30 USD (28.05.2024
5,37 USD (09.10.2023
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Gehandeltes Trades
Volumen

0,02 6
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9491766
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=81953325
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=81936096
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=392662547
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=148763452
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=148763452
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=347026797
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=392662548
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=392855561

NATIONAL BANK OF GREECE SA

ERSTE

Group

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

Athens Stock Exchange

15.08.2024 21:35 8,65USD 0,01
16.08.2024 08:10 7,876 EUR 0,00
16.08.2024 15:50 8,046 EUR 0,00
16.08.2024 16:19 8,114 EUR 27,90

4.055
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=392662550
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306678607
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1959658

NATIONAL BANK OF GREECE SA

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

EBNIKHTPFAIIEZLA

Kontaktdetails
NATIONAL BANK OF GREECE

86 Eolou St. - 10232 Athens
Telefon30 210 334 1000
Fax: 30 210 322 8187
E-mail: -
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ERSTE

Group
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